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GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG
vom 01.01.2016 bis 31.12.2016

Thomas Peters-Stiftung Sonnenseite
Miinchen

A. IDEELLER BEREICH

|. Spendeneinnahmen
1. Erhaltene Spenden, ua.

Il. Ausgaben
1. Abschreibungen
2. Ubrige Ausgaben

Gewinn/Verlust

ideeller Bereich

B. VERMOGENSVERWALTUNG
|. Einnahmen

1. Ertragsteuerfreie Einnahmen
Miet- und Pachtertrage
Zins- und Kursertrage
Sonstige ertragsteuerfreie

Einnahmen

Il. Ausgaben
Abschreibungen
Sonstige Ausgaben

Gewinn/Verlust
Vermégensverwaltung

EUR

1.191,00
38.296.20

16.310,68
30,33
32.009,97

7.241,00
28.345,03

Geschéftsjahr
EUR

27.090,32

39.487,20

12. 88-

48.350,98

35.586,03

12.764.95

/ Blatt 1

Vorjahr

EUR

47.169,71

1.302,00
104.916,75

59.049,04-

7.661,00
7.673,64
168.848,50

4.224,73
179.932,34

26,07



GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG
vom 01.01.2016 bis 31.12.2016

Thomas Peters-Stiftung Sonnenseite
Miinchen

C. WIRTSCHAFTLICHE
GESCHAFTSBETRIEBE

|. Sonstige Geschaftsbetriebe

1. Umsatzerlose

2. Rucklagenbildung

3. Zinsen und &hnliche

Aufwendungen

Gewinn/Verlust

Sonstige Geschaftsbetriebe

Gewinn/Verlust

Sonstige Geschéftsbetriebe

D. STIFTUNGSERGEBNIS

UNTERZEICHNUNG DES JAHRESABSCHLUSSES

Minchen, den 11. Februar 2019

gez. Thomas Peters
Vorsitzender des
Stiftungsvorstands

0,00

0,00

0,00

0,00

368,07

Anlage Il /Blatt 2

472,55

400,00

24,84

47,71

47,71

58.975,26-



